证券代码：600200         证券简称：江苏吴中      公告编号：临 2018-061

江苏吴中实业股份有限公司

第九届董事会第三次会议（通讯表决）决议公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第三次会议

（通讯表决）通知于 2018 年 10 月 19 日以书面或电子邮件等形式发出，会议于

2018 年 10 月 29 日以通讯表决方式在公司会议室举行，会议的召开符合《公司

法》和相关法律法规以及本公司《章程》、《董事会议事规则》的规定。会议应到

董事 9人，实到董事 9人。会议由董事长赵唯一先生主持。经会议审议，以通讯

表决方式审议通过了如下决议：

一、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司 2018 年第三季度报告

《江苏吴中实业股份有限公司 2018 年第三季度报告》具体见上海证券交易

所网站。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

二、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于调整为所属控股子公司银

行融资提供担保的议案（逐项表决）

为进一步保证公司及公司所属企业正常的融资和经营，聚焦核心医药产业

的发展，根据中国证监会、中国银监会《关于规范上市公司对外担保行为的通

知》（证监发[2005]120 号）的文件精神，本着规范公司对外担保行为，防范信

贷风险，拟将 2018 年度为控股子公司的银行融资提供担保的最高担保总额由

167,000万元调整到 216,000万元。除对江苏吴中医药集团有限公司苏州制药

厂、江苏吴中海利国际贸易有限公司及响水恒利达科技化工有限公司的最高担

保额保持不变外，其他控股子公司最高担保额具体调整如下：

1、宿迁市苏宿置业有限公司，最高担保额 15,000万元调整到 0 万元。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

2、江苏中吴置业有限公司，最高担保额 15,000万元调整到 0万元。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

3、江苏吴中医药集团有限公司，最高担保额由 68,000万元调整到 110,000

万元（包括为其提供的资产质押担保）。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

4、江苏吴中医药销售有限公司，最高担保额由 18,000万元调整到 30,000

万元。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

5、江苏吴中进出口有限公司，最高担保额由 15,000万元调整到 40,000

万元。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

上述最高担保额包括公司直接提供的担保以及公司所属控股子公司提供的

担保，最长期限为自公司 2018年度第一次临时股东大会通过之日起至 2018年度

股东大会审议公司担保事项的通过日止，上述最高担保额在有效期内可滚动使用。

具体见公司于 2018 年 10 月 30 日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海

证券交易所网站上披露的相关公告。

本议案尚需提交公司股东大会逐项审议通过。

    三、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于修订部分内控管理制度的

议案（逐项表决）

为进一步加强和规范公司内部控制，根据公司部门设置及管控权限的调整，

并结合公司实际情况，公司拟对以下制度中的部分条款进行修订：

1、修订《江苏吴中实业股份有限公司银行间债券市场债务融资工具信息披

露事务管理办法》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

2、修订《江苏吴中实业股份有限公司信息披露事务管理制度（2010年修

订版）》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

3、修订《江苏吴中实业股份有限公司内部审计制度（2010年修订）》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

4、修订《江苏吴中实业股份有限公司财务管理制度(2018年修订)》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

5、修订《江苏吴中实业股份有限公司货币资金管理制度（2018 年修订）》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

6、修订《江苏吴中实业股份公司投资管理办法 (2018年修订)》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

7、修订《江苏吴中实业股份公司对外担保管理办法》

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

上述相关制度具体见上海证券交易所网站。

其中，第 7项“修订《江苏吴中实业股份公司对外担保管理办法》”尚需提

交公司股东大会审议通过。

四、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于变更年审会计师事务所的

议案

鉴于公司原审计机构为立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立

信事务所”）已连续为公司提供审计服务多年，为保证公司的审计独立性和客观

性,更好地适应公司未来业务发展，经公司董事会审计委员会提议并经董事会综

合评估，公司拟变更 2018年度财务及内控审计机构，拟改聘具备证券、期货业

务资格的瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018年度财务会计报告和

内部控制审计机构。

瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)具有会计师事务所执业证书（证书编号：

019963）和证券、期货相关业务许可证（证书序号：000196、证书号：17）。瑞

华会计师事务所(特殊普通合伙)具有提供审计服务的丰富经验和专业能力，能

够独立对公司进行财务审计，满足公司年度审计工作的要求。此次年度审计机

构变更不影响公司财务报告的审计质量，不会损害公司及公司股东的利益。

公司已就更换会计师事务所事项与立信事务所进行了事先沟通，征得其理

解和支持，立信事务所知悉本事项并已确认。立信事务所已连续多年为公司提

供审计服务，在执业过程中坚持独立审计原则，较好地履行了审计机构应尽的

职责，公司对立信事务所多年来的辛勤工作和良好服务表示诚挚感谢。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

具体见公司于 2018 年 10月 30日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海

证券交易所网站上披露的相关公告。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

五、审议通过了关于制定《江苏吴中实业股份有限公司 2018 年内部控制

评价方案》的议案

《江苏吴中实业股份有限公司 2018 年内部控制评价方案》具体见上海证券

交易所网站。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

六、审议通过了江苏吴中实业股份有限公司关于召开 2018 年度第一次临

时股东大会的议案

公司董事会决定于 2018年 11月 15日召开公司 2018年度第一次临时股东

大会。

具体见公司于 2018 年 10月 30日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海

证券交易所网站上披露的相关公告。

表决结果：9票同意，  0票弃权，  0 票反对。

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司

董事会

2018年 10月 30日